
 
KaaRe - TuTo  0 – 3 ( 0 – 2 ) Keskuri, kenttä2   ti. 16.8.2005 
 
 
Kaarinan Reippaan vaikeudet vaan jatkuvat. Nyt oli TuTon vuoro nöyryyttää KaaRea sen 
kotikentällään 0-3 numeroin. Hävitty ottelu nosti KaaRen syyskauden tappioputken jo viiteen, ja 
ellei suurta parannusta pelaamisessa tapahdu tulevana perjantaina, on putken pituus jo kuusi ottelua. 
Perjantaina nimittäin vastaan asettuu Yläkentän ottelussa ÅIFK, jolla on syyskauden pelistä vain 
voittoja.  
Mutta mitä tapahtui KaaRe – TuTo ottelussa. TuTolla on selvä pyrkimys tavoitella lohko voittoa 
tällä kaudella. Siitä on osoituksena se, että TuTo on kesäkauden aikana vahvistanut rivejään Janne 
Mäkitalolla ja Sören Strömborglla. Nämä olivatkin ottelussa suuressa roolissa yhdessä TuTo 
valmentaja Timo Taipaleen kanssa. Sören kun syötti TuTon toisen ja teki itse kolmannen maalin. 
KaaRe parhaimmistoon puolestaan kuuluivat maalilla hyvin pelannut Kalle Järvi ja kahdesti toisella 
jaksolla pallon TuTon maalipuihin ampunut Jussi Hätönen. 
 
Ensijaksolla TuTo oli selvästi hallitsevampi. Puolen vaihdot ja pitkät syötöt tyhjiin nurkkiin, joihin 
aina ensinnä pyyhälsi TuTo pelaaja, olivat myrkkyä KaaRen peliajatukselle. Myös keskikentän 
miehen otto oli hakusessa, siitä esimerkkinä TuTon toinen mallimaali, missä piirin maalitykki Kalle 
Karhunen pääsi hyvällä tausta nousulla keskeltä kenttää tykittämään ilman kenenkään häirintää 
pallon KaaRe maalin verkon perille. Ensijaksolla KaaRe ei saanut kuin erikoistilanteista, vapaa, -ja 
kulmapotkuista, TuTon maalivahti Kai Lovenin torjuntatöihin.  
 
Toisella jaksolla KaaRe peli ryhdistäytyi ja hetkittäin hallitsevampi, mutta TuTon kolmas, hieman 
onnekaskin maali, käänsi ottelun lopullisesti TuTolle. Tuo kolmas maali syntyi, kun KaaRen 
maalivahti Kalle Järvi sai omalta puolustukselta syötön maalin kulmalle. TuTon Sören Strömborg 
nousi häiriköimään Kallea, jolloin tämä yritti nopeasti potkaista pallon kentälle. Pallo osui 
Strömborgiin, kimposi siitä maalille, josta hänellä oli helppo siirtää pallo tyhjään maaliin. Jakson 
lopulla KaaRen Jussi Hätösellä oli kaksi hyvää paikkaa avata syyskauden KaaRe maalitili,  mutta 
molemmilla kerroilla pallo osui keskelle TuTon maalin pystytolppaa, kimmoten siitä takaisin 
kentälle. Ja nuo paluupallot korjasi TuTo puolustus aina itselleen.  
Ottelu päättyi pelitilanteisiin nähden oikeutetusti TuTolle.  
 
 
 
Minuutit: 
0 - 1  11 min  Atte Nurminen 
0 - 2 22 min  Kalle Karhunen 
0 – 3 67 min  Sören Strömborg 
 
Tuomarit: Jari Takatupa-Jyri Holma-Janne Laine kolmikolle kouluarvosana 7½. 
 
 
 


